2.5. İrtica Tehdidi: 31 Mart Vakası

II. Meşrutiyet’in ilanından itibaren basında meydana gelen özgürlük havası
giderek kaotik bir hâl alır. Yeni idare şeklini beğenenler kadar ona karşı olanların da
seslerinin gür çıktığı bu ayların sonunda 31 Mart 1325 (13 Nisan 1919)’te on bir gün
sürecek bir isyan patlak verir (Özcan 2007: 10). İsyanın sebepleri arasında alaylı-
mektepli askerler arasındaki çatışmalar, İttihat ve Terakki’nin dahli olduğu düşünülen
bazı siyasi cinayetler öne çıkar.